
 

 

 

 

 

 

 
 

M I N I S T É R I O  DA  E D U C A Ç Ã O 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ 

 

 

PORTARIA  Nº  010/JA-DIREÇÃO,   DE  09  DE   SETEMBRO    DE    2014. 
     

 
 O Diretor Pró-Tempore do Campus Avançado em 

Jandaia do Sul da Universidade Federal do Paraná, 
no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em 

vista o contido na Ata da terceira reunião dos docentes 
do Campus Jandaia do Sul da UFPR, realizada no dia 08 

de abril de 2014. 
 

 
 Resolve: 

 
 

     Designar o Servidor Docente ANDRÉ LUIZ GAZOLI DE 

OLIVEIRA, para compor o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Engenharia 

de Produção, do Campus Avançado em Jandaia do Sul da UFPR, em 

conformidade com as normativas do MEC. 

 

 
 

 
Roberto Pettres 

Diretor Pró-Tempore do 

Campus Avançado em Jandaia do Sul 
 


